В связи с подготовкой к открытию зимнего горнолыжного сезона 2023-2024 гг. на ГК
«Большой Вудъявр»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Прейскурант на услуги SKI-PASS в сезоне 2023-2024
гг. горнолыжного комплекса «Большой Вудъявр» (приложение к настоящему приказу).

2. Продавцам-кассирам Горнолыжного комплекса «Большой Вудъявр» принимать
оплату согласно Прейскурантам.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
Горнолыжного комплекса «Большой Вудъявр».

Генеральный директор Г.А. Симаков

Общество с ограниченной ответственностью «Тирвас»
(ООО «Тирвас»)

ПРИКАЗ

31.10.2023 № 71
г. Кировск

Об утверждении и введении в действие Прейскуранта на услуги SKI-PASS в сезоне
2023-2024 гг. горнолыжного комплекса «Большой Вудъявр»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ В СЭД «WSS DOCS»
Владелец: Симаков Герман Александрович
Сертификат:
01628E9E0039AF9EB8466663D89A599F4C
период действия с 25.10.2022 по 25.01.2024
Дата и время подписания: 31.10.2023  15:50

Приложение № 1
к приказу ООО «Тирвас»

Прейскурант
цен на услуги SKI-PASS (карты доступа/ски-пассы/билеты/абонементы) на канатные дороги в зимний горнолыжный сезон 2023-2024 гг.

горнолыжного комплекса «Большой Вудъявр» ООО «Тирвас» для продажи в кассах
(цены указаны в рублях Российской Федерации)

Категории Низкий сезон (04.12.23-24.12.23; 11.01.24-
21.02.24; 13.05.24-19.05.24)

Высокий сезон (22.02.24-06.03.24) Пик сезона (25.12.23-10.01.24; 07.03.24-
12.05.24)

Осенний/летний снег (21.10.23-03.12.23;
20.05.24-09.06.24) Все сезоны

Детский
(от 6 до 12 лет
включительно)

Взрослый
(от 13 до 59 лет
включительно)

Детский
(от 6 до 12 лет
включительно)

Взрослый
(от 13 до 59 лет
включительно)

Детский
(от 6 до 12 лет
включительно)

Взрослый
(от 13 до 59 лет
включительно)

Детский
(от 6 до 12 лет
включительно)

Взрослый
(от 13 до 59 лет
включительно)

До 5/ от 75 лет
включительно

Экскурсионный
(1 подъём и спуск на канатной

дороге К6)
150 300 200 450 250 550 150 300 -

1 час (при покупке занятия с
инструктором) 250 400 300 450 400 550 -

2 часа (при покупке занятия с
инструктором) 400 600 500 650 -

2 часа (ленточный подъемник) 500 700 600 850 750 1 100 -
2 часа 850 1 200 1 100 400 600 -
4 часа 1 050 1 550 1 350 1 950 1 800 2 400 550 750 0
1 день 1 400 2 150 1 850 2 600 2 500 3 200 750 1 050 -

2 дня из 3 дней 2 500 3 850 3 300 4 600 4 300 5 800 -
3 дня из 5 дней 3 450 5 300 4 550 6 400 6 050 8 000 -
4 дня и 6 дней 4 250 6 550 5 600 7 900 7 350 9 950 -

5 дней из 7 дней 4 950 7 650 6 550 9 200 8 600 11 600 -
Сезонный на дневное катание (21.10.23-09.06.24)

Взрослый
(от 13 до 59 лет включительно)

48 000

Детский
(от 6 до 12 лет включительно)

24 000
Сезонный на дневное+вечернее катание (21.10.23-09.06.24)

Взрослый
(от 13 до 59 лет включительно)

59 000

Детский
(от 6 до 12 лет включительно)

29 000

3

Льготы:
Гостям в возрасте от 60 до 74 лет включительно: применяется тариф «Детский» при предъявлении кассиру Курорта документа, подтверждающего

его возраст.
Многодетным семьям: Скидка 30% на взрослые тарифы и 50% на детские тарифы при предъявлении кассиру Курорта удостоверения многодетной

семьи установленного образца.

4

Приложение №2
к приказу ООО «Тирвас»

Прейскурант цен на услуги SKI-PASS (карты доступа/ски-пассы/билеты/абонементы)
на канатные дороги в зимний горнолыжный сезон 2023-2024 гг.
горнолыжного комплекса «Большой Вудъявр» ООО «Тирвас»

для продажи в Интернет-магазине по адресу https://bigwood.axess.shop и на сайте https://bigwood.ru
(цены указаны в рублях Российской Федерации)

Категории Низкий сезон (04.12.23-24.12.23; 11.01.24-21.02.24;
13.05.24-19.05.24) Высокий сезон (22.02.24-06.03.24) Пик сезона (25.12.23-10.01.24; 07.03.24-12.05.24) Все сезоны

Детский
(от 6 до 12 лет
включительно)

Взрослый
(от 13 до 59 лет
включительно)

Детский
(от 6 до 12 лет
включительно)

Взрослый
(от 13 до 59 лет
включительно)

Детский
(от 6 до 12 лет
включительно)

Взрослый
(от 13 до 59 лет
включительно)

До 5/ от 75 лет
включительно

2 часа 650 950 850 1 150 -
4 часа 850 1 250 1 100 1 550 1 450 1 600 -
1 день 1 150 1 750 1 450 2 100 1 900 2 550 -

2 дня из 3 дней 2 050 3 050 2 600 3 700 3 400 4 450 0
3 дня из 5 дней 2 900 4 250 3 650 5 100 4 800 6 200 -
4 дня и 6 дней 3 600 5 250 4 500 6 300 5 900 7 600 -

5 дней из 7 дней 4 200 6 150 5 300 7 450 6 900 8 900 -
Сезонный на дневное катание (21.10.23-09.06.24)

Взрослый
(от 13 до 59 лет включительно)

48 000

Детский
(от 6 до 12 лет включительно)

24 000
Сезонный на дневное+вечернее катание (21.10.23-09.06.24)

Взрослый
(от 13 до 59 лет включительно)

59 000

Детский
(от 6 до 12 лет включительно)

29 000

https://bigwood.axess.shop/
https://bigwood.ru/

5

Приложение № 3
к приказу ООО «Тирвас»

Прейскурант цен на услуги SKI-PASS (карты доступа/ски-пассы/билеты/абонементы)
на канатные дороги в зимний горнолыжный сезон 2023-2024 гг.

горнолыжного комплекса «Большой Вудъявр» ООО «Тирвас» для продажи в киосках и в точках проката инвентаря
(цены указаны в рублях Российской Федерации)

Категории Низкий сезон (04.12.23-24.12.23; 11.01.24-
21.02.24; 13.05.24-19.05.24) Высокий сезон (22.02.24-06.03.24) Пик сезона (25.12.23-10.01.24; 07.03.24-

12.05.24)
Осенний/летний снег (21.10.23-03.12.23;

20.05.24-09.06.24) Все сезоны

Детский
(от 6 до 12 лет
включительно)

Взрослый
(от 13 до 59 лет
включительно)

Детский
(от 6 до 12 лет
включительно)

Взрослый
(от 13 до 59 лет
включительно)

Детский
(от 6 до 12 лет
включительно)

Взрослый
(от 13 до 59 лет
включительно)

Детский
(от 6 до 12 лет
включительно)

Взрослый
(от 13 до 59 лет
включительно)

До 5/ от 75 лет
включительно

2 часа (ленточный
подъемник) 450 750 550 800 650 950 -

2 часа 700 950 900 1 250 400 550 -
4 часа 950 1 300 1 200 1 650 1 600 2 050 500 700 -
1 день 1 250 1 850 1 600 2 300 2 100 2 900 700 990 0

2 дня из 3 дней 2 200 3 250 2 750 4 100 3 650 5 100 -
3 дня из 5 дней 3 100 4 550 3 900 5 700 5 100 7 200 -
4 дня и 6 дней 3 850 5 600 4 850 7 050 6 300 8 850 -

5 дней из 7 дней 4 450 6 550 5 600 8 250 7 350 10 350 -

6

Приложение № 4
к приказу ООО «Тирвас»

Прейскурант цен на услуги SKI-PASS (карты доступа/ски-пассы/билеты/абонементы)
на канатные дороги в зимний горнолыжный сезон 2023-2024 гг.

горнолыжного комплекса «Большой Вудъявр» ООО «Тирвас» в рамках вечернего катания для продажи в кассах, киосках, в Интернет-
магазине по адресу https://bigwood.axess.shop и на сайте https://bigwood.ru

(цены указаны в рублях Российской Федерации)

Тариф Низкий сезон (04.12.23-24.12.23; 11.01.24-
21.02.24; 13.05.24-19.05.24) Высокий сезон (22.02.24-06.03.24) Пик сезона (25.12.23-10.01.24; 07.03.24-

12.05.24)
Осенний/летний снег (21.10.23-03.12.23;

20.05.24-09.06.24)
Взрослый 600 800 1 200 400
Детский 300 350 600 200

До 5/ от 75 лет включительно 0 0 0 0

https://bigwood.axess.shop/
https://bigwood.ru/